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BOLA TARBIYASI OLIY NE'MAT 

 

Kamalova Yulduzxon Nazerbaevna 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi  

Qo‘ng‘irot tumani 14-MTT  tarbiyachisi  

 

Annotatsiya: Bola tarbiyasi har bir ota-ona, jamiyat va davlat uchun eng muhim 

vazifalardan biridir. Bu jarayon, nafaqat bolalarning shaxsiyati va xarakterini 

shakllantirishda, balki ularning kelajakdagi hayoti, ijtimoiy munosabatlari va 

jamiyatga qo‘shgan hissasida ham muhim ahamiyatga ega. Ota-onalar va tarbiyachilar, 

bolalarning tarbiyasida, ularning ruhiy, jismoniy va axloqiy rivojlanishini ta'minlash 

uchun mas'uldirlar. Bola tarbiyasi, shuningdek, millatning kelajagini belgilovchi 

asosiy omil hisoblanadi. 

Kalit so‘zlar: tarbiya, ta'lim, e'tibor, hayotiy tajribalar, axloqiy qadriyatlar, bola, 

ijtimoiy ko‘nikmalar, hamkorlik. 

Аннотация: Воспитание детей является одной из важнейших задач для 

каждого родителя, общества и государства. Этот процесс важен не только для 

формирования личности и характера детей, но и для их будущей жизни, 

социальных отношений и вклада в общество. Родители и педагоги несут 

ответственность за обеспечение их духовного, физического и нравственного 

развития в воспитании детей. Воспитание детей также является ключевым 

фактором, определяющим будущее нации.  
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моральные ценности, ребенок, социальные навыки, сотрудничество. 

Abstract: Child rearing is one of the most important tasks for every parent, 

society and state. This process is important not only in shaping the personality and 

character of children, but also in their future life, social relationships and contribution 

to society. Parents and educators are responsible for ensuring their spiritual, physical 

and moral development in the upbringing of children. Child rearing is also a key factor 

determining the future of the nation. 
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KIRISH  

Hayot olamida, shubhasiz, tarbiya singari insoniyatga ta'sirli narsa yo‘qdir. Shu 

sababdan qadimdan mashhur donishmandlar tarbiya to‘g‘risida qimmatli fikrlarni 

yozib qoldirganlar. Yoshlar tarbiyasi, ularni ilmli va har tomonlama etuk qilib voyaga 

etkazish barcha zamonlarda muhim vazifa hisoblangan. Mutafakkirlarimiz tomonidan 

yozib qoldirilgan bunday nodir asarlar o‘sib kelayotgan yosh avlodni salbiy illatlardan 
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asrab, axloqan pok, haqiqiy inson bo‘lib etishishlariga undagan. 

Ajdodlarimiz asrlar davomida sevib mutolaa qilgan “Pandnoma”, “Siyosatnoma”, 

“Qobusnoma”, “Axloqi muhsiniy”, “Axloqi jaloliy”, “Axloqi nosiriy”, “Qonuni 

hikmat”, “Nigoriston”, “Bahr al-ulum”, “Kachko‘li sultoniy”, “Jovidoni xirad”, “Bistu 

se hikmat”, “Hikoyoti dilpisand”, “Odob as-solihin”, “Turkiy “Guliston” yoxud axloq” 

singari asarlar shular jumlasidandir. Ushbu nodir asarlarda avval axloq-tarbiyaga oid 

biror so‘z va tushunchani izohlab, keyin unga o‘quvchi amal qilish uchun naqliy va 

axloqiy dalillar keltiradi. Umuman ularning mazmun-mundarijasi, ularda ilgari 

surilgan ilg‘or g‘oyalar bugungi kunda ham o‘z ahamiyatini yo‘qotmagan. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Bolalar - bu hayotning eng go‘zal va qadrli xazinasidir. Ular nafaqat ota-

onalarining, balki jamiyatning kelajagi, umid va orzularining timsolidir. Har bir bola 

o‘ziga xos, o‘z dunyosi, his-tuyg‘ulari va orzulari bilan keladi. Ularning o‘sishi va 

rivojlanishi, nafaqat shaxsiy tajribalariga, balki atrof-muhit, tarbiya va ta'limga 

bog‘liqdir. Bolalar, o‘z hayot yo‘llarida ko‘plab qiyinchiliklar va muvaffaqiyatlarga 

duch keladilar. Ularning tarbiyasi va ta'limi, ularni kelajakda muvaffaqiyatli insonlar 

sifatida shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Bolalar, o‘zlarining qiziqishlari, 

qobiliyatlari va istaklari bilan har bir ota-onaning hayotida yangi sahifalar ochadilar. 

Ularning har bir harakati, so‘zlari va g‘oyalari, ota-onalar uchun yangi tajribalar va 

saboqlar manbai hisoblanadi. Bolalar, nafaqat o‘zlariga, balki atrofidagi insonlarga 

ham ta'sir ko‘rsatadi. Ularning mehribonligi, samimiyligi va to‘g‘riligi, bizni har doim 

ilhomlantiradi va hayotga bo‘lgan umidimizni yanada kuchaytiradi. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Bola tarbiyasining birinchi qadami, uning oilada qanday muhitda o‘sishi bilan 

bog‘liq. Oila - bu bolalar uchun birinchi maktabdir. Ota-onalar, bolalarga o‘zlarining 

axloqiy qadriyatlarini, hayotiy tajribalarini va ijtimoiy ko‘nikmalarini o‘rgatish orqali, 

ularning tarbiyasiga bevosita ta'sir ko‘rsatadilar. Oila muhitida bolalar sevgi, e'tibor va 

qo‘llab-quvvatlashni his qiladilar. Bu esa ularning ruhiy salomatligini ta'minlaydi va 

o‘ziga bo‘lgan ishonchni oshiradi. Bola tarbiyasida axloqiy qadriyatlar muhim rol 

o‘ynaydi. Ota-onalar, bolalarga to‘g‘ri va noto‘g‘ri, yaxshilik va yomonlik o‘rtasidagi 

farqni o‘rgatishlari zarur. Axloqiy tarbiya, bolalarning shaxsiyatini shakllantirishda 

asosiy omil hisoblanadi. Ular, boshqalar bilan munosabatlarda adolatli, mehribon va 

samimiy bo‘lishni o‘rganishlari kerak. Bu qadriyatlar, bolalarning kelajakdagi 

hayotida, ijtimoiy munosabatlarida va ish faoliyatida muhim ahamiyatga ega bo‘ladi. 

Bola tarbiyasida ta'lim ham ajralmas jihatdir.[1] 

Ta'lim, bolalarga bilim berishdan tashqari, ularning fikrlash qobiliyatini, 

ijodkorligini va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Ota-onalar, bolalarning ta'lim olishiga qiziqishlarini oshirish va ularni bilim olishga 

rag‘batlantirishlari zarur. Ta'lim jarayoni, bolalarning shaxsiy rivojlanishiga va 
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ijtimoiy hayotga kirishiga imkon yaratadi. Bola tarbiyasida ijtimoiy muhit ham muhim 

ahamiyatga ega. Bolalar, o‘z tengdoshlari bilan muloqot qilib, ijtimoiy ko‘nikmalarini 

rivojlantiradilar. Ular, o‘zaro munosabatlarda hamkorlik, hurmat va sabr-toqatni 

o‘rganadilar. Ota-onalar, bolalarining ijtimoiy faoliyatlarda ishtirok etishini 

rag‘batlantirishlari zarur. Bu, ularning ijtimoiy hayotga moslashishiga yordam beradi 

va kelajakda muvaffaqiyatli shaxslar bo‘lishlariga zamin yaratadi. Bola tarbiyasida 

sport va jismoniy faoliyat ham muhim o‘rin tutadi. Jismoniy faoliyat, bolalarning 

sog‘lig‘ini mustahkamlash, jismoniy rivojlanishini ta'minlash va o‘z-o‘zini 

anglashlariga yordam beradi. Sport, bolalarga jamoada ishlash, raqobatbardosh bo‘lish 

va maqsadga erishish kabi ko‘nikmalarni o‘rgatadi. Ota-onalar, bolalarini sportga jalb 

qilish orqali, ularning jismoniy va ruhiy salomatligini oshirishlari mumkin.[2] 

Bola tarbiyasida, o‘z-o‘zini anglash va shaxsiy rivojlanish ham muhimdir. 

Bolalar, o‘z qobiliyatlarini, qiziqishlarini va orzularini aniqlashlari zarur. Ota-onalar, 

bolalarining qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam berish orqali, ularning o‘ziga 

bo‘lgan ishonchini oshirishlari mumkin. Bu, bolalarning kelajakda o‘z yo‘llarini 

tanlashlariga va muvaffaqiyatli shaxslar bo‘lishlariga yordam beradi. Bola tarbiyasi 

jarayonida sabr-toqat va mehr-muhabbat muhim ahamiyatga ega. Ota-onalar, 

bolalariga sabr bilan yondashishlari va ularni qo‘llab-quvvatlashlari zarur. Har bir bola 

o‘zining individual xususiyatlariga ega, shuning uchun har bir bola bilan alohida 

yondashuv talab etiladi.[3]  

Ota-onalar, bolalarining his-tuyg‘ularini, ehtiyojlarini va muammolarini 

tushunishga harakat qilishlari kerak. Bu, bolalarning ruhiy salomatligini ta'minlashga 

yordam beradi va ularni o‘zlariga bo‘lgan ishonchni oshirishga undaydi. Bola 

tarbiyasida, ota-onalarning o‘zaro munosabatlari ham muhim ahamiyatga ega. Ota-

onalar o‘rtasidagi sog‘lom munosabatlar, bolalarga xavfsizlik va barqarorlik hissini 

beradi. Oila ichidagi muhit, bolalarning tarbiyasiga bevosita ta'sir ko‘rsatadi. Ota-

onalar, bir-biriga qo‘llab-quvvatlash va hurmat ko‘rsatish orqali, bolalarga yaxshi 

namuna bo‘lishlari zarur. Bu, bolalarning o‘zaro munosabatlariga va kelajakdagi 

oilaviy hayotiga ta'sir qiladi. Bola tarbiyasi jarayonida, ota-onalar va tarbiyachilar 

o‘rtasida hamkorlik muhimdir. Ota-onalar va tarbiyachilar, bolalarning rivojlanishi va 

tarbiyasida birgalikda ishlashlari zarur. Bu, bolalarning tarbiyasida bir xil yondashuvni 

ta'minlaydi va ularning rivojlanishiga ijobiy ta'sir ko‘rsatadi. Ota-onalar va 

tarbiyachilar, bolalarning ehtiyojlarini birgalikda aniqlashlari va ularga mos ravishda 

yondashishlari zarur.[4] 

XULOSA 

Bola tarbiyasi - bu murakkab va ko‘p qirrali jarayon. Bu jarayon, bolalarning 

shaxsiyati, xarakteri va kelajakdagi hayoti uchun asos yaratadi. Ota-onalar, 

tarbiyachilar va jamiyat, birgalikda bolalarning tarbiyasiga e'tibor berishlari zarur. Bu 

orqali, kelajakda muvaffaqiyatli, baxtli va sog‘lom shaxslar yetishtirish mumkin. Bola 
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tarbiyasi - bu oliy ne'matdir, chunki u nafaqat bolalar, balki butun jamiyat uchun 

muhimdir. Har bir bola, o‘zining qobiliyatlari va imkoniyatlari bilan dunyoga keladi, 

va bu imkoniyatlarni amalga oshirishda tarbiya muhim rol o‘ynaydi. Shuning uchun, 

bola tarbiyasiga jiddiy yondashish va unga e'tibor berish har birimizning burchimizdir. 

Bu jarayon, nafaqat bolalar uchun, balki jamiyatning kelajagi uchun ham muhim 

ahamiyatga ega. Har bir bola, o‘zining orzularini amalga oshirish va baxtli hayot 

kechirish uchun zarur bo‘lgan tarbiya va qo‘llab-quvvatlashni olishga haqli. Shunday 

ekan, bola tarbiyasi oliy ne'mat ekanligini unutmaslik kerak. 
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